eam in actione quasi in huius rebus, propter habere et propter
 etiam omnibus, antequam possideret, ut siue ex natura
 huius rei, siue ex iure, ut siue ex natura, ut siue ex natura
 quod sub iure, item ad maritum subam puenisse putariq;
 uiam, siue in rem siue in personam, ea compleuntur con
 sulatur. **C**ontra autem et propter exceptio siue puenisse
 onem inducit, siue p. x. siue p. xx. anoni curricula, si
 ue p. xxx. ul. xl. anoni metris, siue ex alio quocumq;
 tpe maiore ul. minore sit introducta, ea mulieribus, exo
 tpe opponitur, ex quo possunt actus moueri. **P**ro
 opulenti qdem maritus, sicut in soluti, in iu
 minus aut ydoneus ex quo huius in fortunam illam
 et clarum ea consistit etia, oyo, posse mulieribus, ma
 norum parum ydoneum totum y ptheas suaserere, iam
 uia lege huiusmodi iturru diffinitum e, facti repudi
 facti dissimulatio in huiusmodi ea qua nra lex am
 plexa e turpitudinem erudi.

P.a. **Q**um qdam dote p mulieribus dabit, siue matre
 siue alio cognati ul. extranei, recte qdem eas mariti si
 nemonum in totum obsequio suscipiebant, ea aut mu
 her reddi bita em casus stipulantur, a huiusmodi fortu
 nate uenientibus, ipsa mulier ut ptheas non facta do
 tione ppe hie qd monumta de erit necessitatem ha
 lebat actum in huiusmodi eam ad eum qd dote dedit per
 cessam transferre, ut ipse res reddere, ut in munibus
 foris pthea, inu. Anonum curricula, aliter forte
 editos in se hie mulier idota. **S**acimus itaq;
 i huiusmodi oib; casib; nullis monumtis re indigere
 si moni psona ratat e huiusmodi donatice, mulier
 dote suam ipsam hie. **E**u fortunatus casus huiusmodi
 addidit, firmiter hie ad ea pmanere nisi ipse qui abi
 uio dote dedit sibi d. in huiusmodi eam stipulatur, te
 rem ea nec ab inuio suspicio aliqua ueroru currit,
 sibi em rem ille qui dote dedit pepigerit, huius
 tractatus locu hie no pot, si natus oib; casib; igb;
 ipse no stipulatur e, trinitie hie mulier hie ppuu hie so
 latu pactum dote. **S**imiliq; mo si qd ex hie
 id e qui cu p quo dat no in ptheas hie, p alio ite
 nuptias donatice nupture dedit mulieri, ane em
 monumta adhibuit cu, excedat sumam legitima
 donatio ul. no minor mat. si. nuptura sit no solus
 ad ea cu ante nuptias donatio datur monumta
 sua adhibet firmiter, si etia ad illu p quo dedit ut
 si uera e ex dotalib; pactis accesserit no hie dedit do
 ton. **S**i summa hie hie maritus ducerat firmuq;
 hie uerabile hie hie donator, hie sibi reddi huiusmodi
 casu fuit stipulatur, nec e p factu eam simile a teron
 unu oratur. **S**imilit mo quattas sit ut mo
 numtorum ex omi pte nulla sit utilitas, tunc dona
 tio ad utraq; psonam ualeat, et maritus casu ueratur
 nisi hie donator cu stipulatur. **H**etera scimus qd
 in dote ul. pda ul. eam redditi, ul. ad ul. pmes cu
 ler spopdit ul. pmanet, si ex ip. mli. biniuum in sic
 ta sit, illud redditi ul. psonu, nec no panis cum
 qd eum ptenet etia si no sunt adhuc res pncipales
 in dote, si uero dote in auro sit ite post biniu usuras
 usq; ad itam ptem ceterime ptem. **S**imilit alie
 res pte imobiles, ul. in auro sunt i dote, siue in
 argento siue in mulieribus, ornamentis, siue in ueste, siue
 in aliis qbuscuq; qdem extimate sunt. Simili mo
 post biniu, caru, usuras ex tta pte ceterime currit.
Extimate em, quia hie aptus declarare opo
 ter ea intelligi qd p singulis spib; facta e, ut p uno q
 qd genit dotalium spib; ul. p argeto ul. ornamento ul.
 ueste ul. aliis spib; qd e expectanda post singlas ex
 timationes unu coadunatice totius calculi qd a
 us p p pullosi a pnuma sub iure pntiosum est.
Similit mimere mobiles sunt extimate ea post bi
 niuum obsequio qd leges post lre dextera p oim; hu
 iusmodi reb; definit. **S**unt uero res pnyte sunt,
 qd pmi auro, pmi aliis reb; mobilib; ul. i mobilib;
 piam facta diuisione oia pcedere licet, a mimere tene
 gnda marito quato uolunt dote pte, nec is qd dote
 pte sibi licetiam e redditi, ul. pensiones, usuras
 ul. alia accessiones soluti dotali soluti pclare,
 si siue ang biniu siue pnta uolunt dote pars mariti
 pte ualat, ut in leges eam exigere.